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

Flur 9,78
Bad 5,09
Wohnküche 33,48
Schlafen 16,02
Zimmer 8,73
Abstell 2,20
Abstell Küche 1,72
Dachterr.         20,09 5,02
Wohnfläche m² 82,04

WOHNEINHEIT 
1.9. + 3.9. + 4.9.

Au enkante rmauerwerk

ANSICHT NORD-WESTLAGE

H 2H 1 H 3

H 5 H 4



e

e

17,92 m²

3,70 m²

WOHNQUARTIER 

Flur 6,80
Bad 7,28
Wohnküche 34,02
Schlafen 17,92
Abstell 3,70
Abstell Küche 2,19
Dachterr.                    20,09 5,02
Wohnfläche m² 76,93

WOHNEINHEIT 
1.10. + 3.10. + 4.10.
Rollstuhlgerecht

e

e

17,92 m²

3,70 m²

ANSICHT NORD-WEST2. OBERGESCHOSSLAGE

H 2H 1 H 3

H 5 H 4



WOHNQUARTIER 

LAGE ERDGESCHOSS ANSICHT SÜD-WEST

Flur 7,97
Bad 5,27
Wohnküche 29,26
Abstell Küche 2,21
Schlafen 12,31
Zimmer 11,15
Abstell 3,03
Terrasse      10,38 2,60
Wohnfläche   m² 73,80

H 4

H 1 H 3

H 5 

WOHNEINHEIT 
2.1. + 5.1.

H 2



WOHNQUARTIER 

LAGE ANSICHT NORD-WEST

Flur 7,71
Bad 7,29
Wohnküche 33,97
Abstell Küche
Schlafen 15,54
Zimmer 10,88
Abstell 5,45
Terrasse      10,38 2,60
Wohnfläche   m² 83,44

H 4

H 1 H 3

H 5 

H 2

WOHNEINHEIT 
2.2 + 5.2.

ERDGESCHOSS



WOHNQUARTIER 

LAGE

Flur 7,96
Bad 5,34
Wohnküche 29,47
Abstell Küche 2,30
Schlafen 12,39
Zimmer 11,24
Abstell 3,17
Terrasse      10,38 2,60
Wohnfläche   m² 74,47

H 4

H 1 H 3

H 5 

WOHNEINHEIT 
2.3. + 5.3.

H 2

ANSICHT NORD-OSTERDGESCHOSS



WOHNQUARTIER 

LAGE

Flur 7,97
Bad 5,27
Wohnküche 29,37
Abstell Küche 2,21
Schlafen 12,31
Zimmer 11,15
Abstell 3,05
Balkon          5,33 1,33
Wohnfläche   m² 72,66

H 4

H 1 H 3

H 5 

WOHNEINHEIT 
2.4. + 5.4.

H 2

ANSICHT SÜD-WESTOBERGESCHOSS



WOHNQUARTIER 

LAGE

H 4

H 1 H 3

H 5 

H 2

WOHNEINHEIT 
2.5 + 5.5.

ANSICHT NORD-WESTOBERGESCHOSS

Flur 7,71
Bad 7,29
Gäste-WC 2,44
Wohnküche 34,08
Schlafen 15,54
Zimmer 10,88
Abstell 5,45
Balkon          5,33 1,33
Wohnfläche   m² 84,72



WOHNQUARTIER 

LAGE OBERGESCHOSS

Flur 7,96
Bad 5,34
Wohnküche 29,58
Abstell Küche 2,30
Schlafen 12,39
Zimmer 11,24
Abstell 3,19
Balkon          5,33 1,33
Wohnfläche   m² 73,33

H 4

H 1 H 3

H 5 

WOHNEINHEIT 
2.6. + 5.6.

H 2

ANSICHT NORD-OSTOBERGESCHOSS



 3,70 

Abstell.

 18,06 

WOHNQUARTIER 

2. OBERGESCHOSS

Flur 6,54
Bad 5,65
Wohnküche 27,36
Schlafen 17,09
Zimmer 14,73
Abstell 3,07
Abstell Küche 1,82
Dachterr.         20,09 5,02
Wohnfläche        m² 81,28

WOHNEINHEIT 
2.7. + 5.7.

 3,70 

Abstell.

 18,06 

LAGE

H 4

H 1 H 3

H 5 

H 2

ANSICHT NORD-WEST2. OBERGESCHOSS



 3,70 

Abstell.

 18,06 

WOHNQUARTIER 

Flur 10,17
Bad 8,36
Wohnküche 29,53
Schlafen 18,06
Abstell 3,70
Abstell Tr.haus 2,12
Dachterr.                     20,09 5,02
Wohnfläche                   m² 76,96

WOHNEINHEIT 
2.8. + 5.8. 
Rollstuhlgerecht

 3,70 

Abstell.

 18,06 

ANSICHT NORD-WEST2. OBERGESCHOSS2. OBERGESCHOSSLAGE

H 4

H 1 H 3

H 5 

H 2



WOHNQUARTIER 

ANSICHT SÜD-OST

Whg 
Nr. Etage Zimmer 

ca. 
Wfl. 
m²

Nettokalt-
Miete

NK/BK 
Vor.zahlg.

Whg.-Miete 
gesamt

Stell-
platz-
Miete

1.1* EG vorne 
links 

2 49  351,65 €  150,00 €  501,65 € 30,00 €

1.2 EG hinten 
links

2 65  850,00 €  200,00 €  1.050,00 € 30,00 €

1.3 EG hinten 
rechts

2 65  850,00 €  200,00 €  1.050,00 € 30,00 €

1.4* EG vorne 
rechts 

2 52  377,14 €  150,00 €  527,14 € 30,00 €

1.5* OG vorne 
links 

2 48  343,44 €  150,00 €  493,44 € 30,00 €

1.6 OG hinten 
links

2 67  875,00 €  200,00 €  1.075,00 € 30,00 €

1.7 OG hinten 
rechts

2 67  875,00 €  200,00 €  1.075,00 € 30,00 €

1.8* OG vorne 
rechts 

2 51  368,93 €  150,00 €  518,93 € 30,00 €

1.9 2. OG 
links

3 82  1.065,00 €  250,00 €  1.315,00 € 30,00 €

1.10 2. OG 
rechts

2 77  995,00 €  230,00 €  1.225,00 € 30,00 €

* Mieter benötigen einen Wohnungsberechtigungsschein gem. § 3 Abs. 2 NWoFG i.V.m.    
  § 5 Abs. 2, Nr. 2 bzw. Nr. 3 DVO-NWoFG bzw. müssen die in der entsprechenden  
  Anlage dargelegten Einkommensgrenzen einhalten 

PREISLISTE HAUS 1 Osterstücke 2 b, 21395 Tespe (Elbe)

LAGE

H 2H 1 H 3

H 5 H 4



WOHNQUARTIER 

ANSICHT SÜD-OST

Whg 
Nr. Etage Zimmer 

ca. 
Wfl. 
m²

Nettokalt-
Miete

NK/BK 
Vor.zahlg.

Whg.-Miete 
gesamt

Stell-
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